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Në ditën e Shabatit, 

ne marrim sakramentin 

që të kujtojmë Jezusin.

Shabat është një emër tjetër 

për të dielën. Është një ditë 

e shenjtë për t’u përqendruar 

tek Ati Qiellor dhe Jezu Krishti.

Çfarë Është Shabati?

B A Z AT  E  U N G J I L L I T

Ne mësojmë rreth Atit 

Qiellor dhe Jezu Krishtit 

në shtëpi dhe në kishë.

Ne e shijojmë kohën 

me familjet tona dhe 

u shërbejmë të tjerëve.

Ati Qiellor është i lumtur 

kur e respektojmë 

ditën e Shabatit.


